
Dz.U./S S184
22/09/2021
478867-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478867-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych
2021/S 184-478867

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BYDGOSZCZ przeprowadzający postępowanie: BYDGOSKIE OBIEKTY 
SPORTOWE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Olejnik-Kokot
E-mail: zamowienia@bosbydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 885904512
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa techniczna Centrum Rekreacji Astoria położonego w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23
Numer referencyjny: ZP 2/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@bosbydgoszcz.pl
www.um.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Dz.U./S S184
22/09/2021
478867-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa techniczna Centrum Rekreacji Astoria, położonego w Bydgoszczy 
przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych w SWZ wraz z załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa techniczna Centrum Rekreacji Astoria, położonego w Bydgoszczy 
przy ul. Królowej Jadwigi 23, w zakresie i warunkach określonych w SWZ wraz z załącznikami.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu 
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia liczony będzie od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi.
3. Rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi w ciągu 3 dni od dnia pisemnego zgłoszenia zapotrzebowania przez 
Zamawiającego (dopuszcza się drogę e-mail), zgodnie z SWZ.
4.. W przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 139 ust. 1, 3 i 4 uPzp

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478867-2021-PL

3 / 5

1. Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 1 usługę o wartości minimum 400 
000,00 zł brutto, której przedmiotem była obsługa techniczna krytej pływalni. Przez obsługę techniczną należy 
rozumieć co najmniej: obsługę instalacji wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych, teletechnicznych, wentylacji, 
systemów grzewczych oraz technologii basenowej
2. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 8 osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia i które łącznie 
posiadają niżej wymienione uprawnienia i kwalifikacje:
- zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „E” (min. 4 osoby)
- zaświadczenie kwalifikacyjne do 1 kV, grupa 1 w zakresie „D”,„E” (min. 1 osoba);
- zaświadczenie kwalifikacyjne grupa 2 w zakresie „E” (min. 2 osoby);
- doświadczenie minimum 2 lata w obsłudze technologii basenowej (m.in. 2 osoby).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane zapisy umowy zawarte zostały we wzorze umowy, który stanowi załącznik do SWZ. 
Dopuszczalne zmiany umowy zawarto we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2021
Czas lokalny: 09:35
Miejsce:
Platforma zakupowa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez wciśnięcie guzika odszyfruj oferty.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
09/2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
22/09/2021
478867-2021-PL

4 / 5

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp. Zamówienie 
podobne może zostać udzielone jednorazowo albo kilkukrotnie przy czym wartość zamówienia albo zamówień 
podobnych nie może przekroczyć 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z zastrzeżonego uprawnienia w szczególności w przypadku zmiany organizacji 
funkcjonowania obiektu, koniczności zachowania ciągłości świadczenia usługi w Centrum Rekreacji Astoria lub 
zlecenia wykonawcy realizacji takich samych usług na innym obiekcie na terenie Miasta Bydgoszczy
2. Podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 pkt.1, art. 108 ust. 1 pkt 2-6, art. 109 ust. 1 pkt 4 upzp.
Podmiotowe środki dowodowe szczegółowo opisane zostały w swz.
3. W opisie przedmiotu zamówienia zostały opisane wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.
4. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych 
oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie 
(Dz. U. z 2020r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na 
Platformie zakupowej, tj.:
1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0,
4) włączona obsługa JavaScript,
5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6) Szyfrowanie na Platformie zakupowej odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchroni-zowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
5. W sytuacjach awaryjnych (np. przerwa w funkcjonowaniu lub niedziałanie Platformy zakupowej) 
dopuszcza się komunikację za pomocą poczty elektronicznej, z wykorzystaniem adresu email:
zamowienia@bosbydgoszcz.pl  , z zastrzeżeniem, że oferta może być złożona wyłącznie za pomocą Platformy.
6. Dokumenty w wersji elektronicznej wykonawca zobowiązany jest sporządzać w jednym z formatów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, tj. wykazem formatów danych 
oraz standardów zapewniających dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów 
teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2247). Zamawiający 
rekomenduje wykorzystanie formatów : .pdf, .doc, .xls, .jpg (.jpeg). Zamawiający informuje, że wśród formatów 
powszechnych, ale nie występujących w w/w rozporządzeniu występują: .rar, .gif, .bmp, .numbers, .pages. 
Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone nieskutecznie.
7.Obowiązek informacyjny RODO- zawarto w SWZ.
8. Zamawiający wymaga, by osoby wykonujące czynności obsługi technicznej były zatrudnione na podstawie 
umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:zamowienia@bosbydgoszcz.pl


Dz.U./S S184
22/09/2021
478867-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują w przypadkach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2021

22/09/2021 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

